
Sváteční čelenka

Denisa Bartošová



Aach..vychutnejme si
letošní Vánoce jako žádné

jiné...



Ať se na
Vánoce
cítíte jako

víla!



můj dárek
pro Vás...



Kreativita vyžaduje odvahu
HENR I  MAT I SSE

P.S.: tvrdím to
taky! D.



Moji milí,
tento e-book vznikl tak nějak
instinktivně. To jsem celá
já.Když jsem připravovala
své první živé vysílání
napadlo mě vyrobit si čelenku.
Sváteční čelenku. A třeba
se na letošní Vánoce bude
hodit i Vám! Ať se cítíte
krásné a neodolatelné, protože
to taky a samozřejmě všechny
jsme!

Krásný svátky
Denisa



Moje skvělé ženy,
přestaňte se honit,

dokonalost nemá žádný
význam.Věřte mi, že

vaši blízcí -
manžel,děti,sestra nebo

strýček tohle vážně
neocení.Ocení, když

budete v klidu, pohodě a
usměvavá...



Jako malé jme si zvykly, že
zrovna na Vánoce, na Advent
musí být vše vyleštěné,naleštěné až

to oči snad vypaluje.Že i ve
skříních - kam vám návštěva

/pokud je alespoň trochu slušná/
faaakt nepoleze - že i tam musí vše

být v dokonalých
komíncích.Musí být dokonce

uklizeno uvnitř kuchyňské linky.
No Ježíšku a pane Bože!!! -

kdo uklízí celý rok, má teď
uklizeno přiměřeně a tak

akorát.Užijte si Advent v klidu
a dělejte přesně to, co vás na něm

baví - díky tomu ho prožije v
pohodě i vaše nejblížší okolí!



Rada číslo 1 Adventu 2020
zní: Buďte krásná!!!

JE  TO  PROSTĚ  NEZBYTNĚ  NUTNÉ ! ! !

1.
na výrobu Slavnostní

čelenky budete potřebovat:
NEOPADAVÉ  VĚTV IČKY  -  DRÁTEK  -  KLEŠT IČKY  -  SPONKY



2.
VĚTV IČKY  S I  NASTŘ ÍHEJTE  NA

MENŠ Í ,  AS I  1 5  CENT IMETRŮ

DLOUHÉ  KOUSKY



3.
DRÁTEK  S I  POMĚŘTE  PODLE  SVÉ

HLAV INKY ,  PŘ IDE JTE  20  CENT IMETRŮ  A

CELÉ  ZDOJNÁSOBTE . LEPŠ Í  PROSTĚ

STŘ ÍHAT  NEŽ  SPOJOVAT !PŘELOŽTE  NA

PŮL  A  VYTVOŘTE  OČKO  -  PRO  SPONKU . . .



4.
HNED  ZA  OČKO ,  MEZ I  DVA  DRÁTKY

VLOŽTE  KONEC  VĚTV IČKY



5.
JEDEN  DRÁTEK  MÁTE  JAKO  ZÁKLAD  ČELENKY  A  T ÍM  DRUHÝM

VĚTV IČKU  HEZKY  A  PRAV IDELNĚ  OBMOTÁVEJTE .VYBERTE

TAKOVÝ  DRÁTEK  -  MYSL ÍM  BARVU ,  KTERÁ  VÁS  NEBUDE

ROZČ I LOVAT ,KDYŽ  BUDE  KOUSKY  V IDĚT  -  ZLATOU ,  MĚDĚNOU

-  KDO  CHCE  HODNĚ  SKRÝT ,  ŠÁHNE  PO  ZELENÉM . ) ) )POKUD

POTŘEBUJETE  VĚTV IČKY  NAPOJ I T  -  PODSUŇTE  NOVOU  POD

PŮVODN Í ,  OMOTEJTE  V  TOMTO  MÍSTĚ  DRÁTKEM  RADĚJ I

DVAKRÁT  ZA  SEBOU  A  POKRAČUJTE  V  KRASOJ Í ZDĚ ! !



6.
UKÁZKA  MÉHO  OBMOTÁVÁN Í  -  JAK

V ID Í TE ,  NEN Í  N I JAK  EXTRA  DOKONALÉ  -

VĚŘTE  MI ,  ŽE  V  ZÁVĚRU  TO  STE JNĚ

NEBUDE  N IKDO  ŘEŠ I T  -  TAK  TO  NEŘEŠTE

TAKY !



7.
VAŠE  PŘEKRÁSNÁ  ČELENKA  BUDE  ZA  PÁR

M INUT  HOTVÁ !



8.
DETA I L  MÉHO  NAPOJOVÁN Í  VĚTV IČEK  -

ŽÁDNÁ  VĚDA ,  MOC  SE  S  T ÍM  NEPÁRAT . )



9.
PŘ I  OBMOTÁVÁN Í  VĚTV IČEK  DRÁTKEM

POSTUPNĚ  DRÁTKY  HEZKY  TVARUJTE  DO

OBLOUČKU  -  DO  TVARU  ČELENKY



10.
UŽ  ÚPLNĚ  A  SKORO  HOTOVÁ  ČELENKA



11.
PODLE  HLAVY  S I  POMĚŘTE ,  KDE  CHCETE

ABY  ČELENKA  KONČ I LA  -  TAM  UKONČETE

NAMOTÁVÁN Í  VĚTV IČEK  -  DÁLE  DRÁTKY

SMOTEJTE  K  SOBĚ  SAMOTNÉ  A  VYTVOŘTE

MALÉ  OČKO - - - -



12.
PĚKNĚ  HO  VYTVARUJTE ,  UTÁHNĚTE . . .



13.
A  BEZPEČNĚ  ZAKONČETE  -  AŤ  VÁS

DRÁTEK  NEŠKRÁBE  DO  HLAV INKY



14.
DO  OBOU  OČEK  NASUNETE  SPONKU  A  T ÍM

SKVĚLE  ČELENKU  UM ÍST Í TE  KAM

POTŘEBUJETE



Detail očka



Ozdoba vaší krásné
hlavinky je hotová!



Moje čelenka vznikla pro vás - na mé
první živé vysílání.A jak už je u mě

celkem normální, pro jistotu jsem
postup nafotila.Až později mne

napadlo udělat z fotek Bonusový
Vánoční e- book pro vás



Z prvního živého vysílání jsem byla
dost nervózní...ale i Vánoční outfit

jsem si nachystala...Páč jsem si řekla,
že stejně žádný Vánoční večírky

nebudou, tak ty šaty aspoň
vyvětrám!No že joo?.)))



..a sladký je na nervy taky
dost dobrý, to se ví..ale

tohle, je sladkost
speciální!

protože, jak někteří víte - jsem na
tříměsíčním detoxu...



Banánový chlebíček bez:
cukru, lepku a laktózy

SUROV INY :

6  ZRALÝCH  BANÁNŮ

2  LŽ ÍCE  DATLOVÉ  PASTY  /NEBO  ROZM IXOVANÝCH  NAMOČENÝCH

DATL Í

2  LŽ IČKY  JEDLÉ  SODY

5  A  5  LŽ IC  ROZPUŠTĚNÉHO  KOKOSOVÉHO  OLEJE  A  PŘEPUŠTĚNÉHO

MÁSLA

/ČÁST Í  S I  MŮŽETE  VYTŘ Í T  FORMY  A  VYSYPAT  STROUHANÝM  KOKOSEM

-  ZKUS I LA  J SEM ,CELKEM  OK ,  ALE  I  TAK  DOPORUČUJU  POUŽ Í T  PEČ ÍC Í

PAP ÍR /

JEDNA  HRS  NAHRUBO  NASEKANÝCH  NELOUPANÝCH  MANDL Í

2  HRST I  ROZ INEK

2  LŽ IČKY  MLETÉ  SKOŘ ICE

6  VRCHOVATÝCH  LŽ IC  MANDLOVÉ  MOUKY

4  VRCHOVATÉ  LŽ ÍCE  STROUHANÉHO  KOKOSU

POUŽ I LA  J SEM  DVĚ  FORMY  NA  CHLEB ÍČEK  O  VEL IKOST I  20  X  9 ,  VÝŠKA

7  CM ..a šup na to:
BANÁNY ,VEJCE  A  DATLOVOU  PASTU  SPOJTE  PONORNÝM

MIXÉREM ,PŘ I L I J TE  TUKY .  PŘ I SYPTE  SKOŘ IC I  A  SODU ,  OPĚT  PROVRŤTE

A  NAKONEC  VSYPTE  MANDLOVOU  MOUKU ,KOKOS  A  OPĚT  VŠE  PĚKNĚ

PROŽEŇTE  AŤ  TO  SPOLU  PĚKNĚ  KAMARÁD Í .UŽ  JEN  POMOC Í  ŠPACHTLE

VM ÍCHNĚTE  NASEKANÉ  MANDLE  A  ROZ INKY .FORMY  S I  I DEÁLNĚ

VYLOŽTE  PEČ ÍC ÍM  PAP ÍREM  A  PEČTE  NA  HORKOVZDUCH  NA  1 80

STUPŇŮ  AS I  40 -50  MINUT .TEST  ŠPEJ L Í  FUNGUJE .SERV ÍROVAT  MŮŽETE

JAK  JE  NEBO  OZDOB I T  KOKOSOVOU  SMETANOU  -  NOVĚ  TEĎ  PRODÁVÁ

L IDL  A  JE  DOKONALÁ .

DOBROU ! ! !



Z natáčení jsem byla
taaak šíleně v nervu, až

jsem si dala snad tři
panáky...skoro na
lačno...oujeee.)))



Ale tak : 
Kdo se bojí -

nesmí do lesa!A
tam já chodím tedy

dost ráda!



Letošní Advent
bude asi krapet jiný -
můj návrh je - užít si
ho maximálně, jak to

jen půjde!
CO  VY  NA  TO ?





Dejme si všichni za
úkol vychutnat si dosyta
ty obyčejné milé chvíle...



Stromeček
ozdobme jako
žádné roky
před tím...



každičký den si na chvilku
sedněme a očima hltejme tu

nevýslovnou krásu...



ozdobme i vchodové dveře,
balkony a předzahrádky..

ozdobme prostě Celý svět!



..a s pokorou a láskou
poděkujme..poděkujme, že jsme

zdraví, na světě a můžeme
dýchat.Mějme se rádi a
nezlobme se na sebe pro

prkotiny.Láska je odpověď!
Ze      Denisa B.


